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1.0  Prognose IMV 
 

Prognosen er utarbeidet av prosjektøkonom, basisøkonom, kontorsjef og instituttleder. 

Prognosedokumentet er ment å være et økonomistyringsdokument for dialogmøter mellom 

fakultetsdirektør og instituttet, samt et styringsdokument for instituttleder for intern bruk på 

instituttet.  

1.1 Resultat pr august 2023  
 

Oppsummert totalt akkumulert resultat for hele bevilgningsøkonomien (Basis) 

 

 

 

Regnskapet hittil i år viser et positivt resultat på 5,2 millioner kroner, 9,0 millioner mindre 

enn budsjettert. Årsprognosen viser et positivt resultat på 7,6 millioner kroner, som er 8,3 

millioner kroner lavere enn opprinnelig årsbudsjett. Årsaken til de økte kostnadene, sett i 

forhold til budsjettet, skyldes et høyere lønnsoppgjør, mangel på interne overføringer til 

rekrutteringsstillinger og lavere nettobidrag Instituttet har i tillegg overforbruk på 

driftskostnader, men der noe dekkes inn av tildelinger av likestillingsmidler (200’) og 

infrastrukturmidler (370’). 

 

Inntekter: Årsprognosen viser en økning i inntekter på 1,1 millioner kroner. Instituttet fikk et 

kutt i rammen/justering av fordelingen av 27.2.23. På den andre siden mottar IMV økte 

inntekter fra revidert nasjonalbudsjett. Instituttet har også mottatt bl.a. likestillingsmidler og 

infrastrukturmidler i 2023. Instituttet har i tildelingen fått overført midler for en 

rekrutteringsstilling for lite, og korrigeringen av dette vil komme i september, og utgjør ca. 

0,7 millioner kroner. I tillegg er det sendt en intern faktura fra basis til RITMO på 1,6 

millioner kroner, denne inntekten kommer også med i september.   

 

Personalkostnadene per august er 4,2 millioner kroner høyere enn budsjettert hittil i år. Dette 

skyldes til dels periodisering for bl.a. lønnsoppgjøret. Rekrutteringsstillinger som har fått 

forlengelser som gjennomføringsstipendiater har så langt i år ikke fått tildelingene fra 

fakultetet. Beløpet for dette utgjør vel 2 millioner kroner. Som nevnt over på inntektene, vil 

kompensasjon for en rekrutteringsstilling komme i sin helhet i neste måned. Samlet sett vil 

derfor etterbetaling for rekrutteringsstillinger utgjøre ca. 2,7 millioner kroner. Dette er tatt 

hensyn til i årsprognosen. Årsprognosen viser en økning på 4,3 millioner kroner. 

Lønnsoppgjøret for 2023 ble bedre enn estimert i årsbudsjettet og er justert i årsprognosen.  

 

Drifts- og investeringskostnadene per august viser et totalt merforbruk på 1,4 millioner 

kroner. Det forventes at forbruket totalt sett blir mer enn budsjettert og årsprognosen er derfor 



endret noe. Investeringene ligger også litt over budsjett med 0,3 millioner kroner. Prognosen 

for investeringer er justert noe i denne sammenhengen. En del av de økte kostandene er 

knyttet til tildelte midler til likestillingstiltak og infrastruktur. Det er også kostnader på drift 

knyttet til andre UiO-bevilgninger, som Livsvitenskapmidler og C2HO, der vi ikke hadde 

budsjettert kostnader. I tillegg til dette har det vært økende kostnader knyttet til rekrutteringer 

(honorar til komiteer, flyttekostnader, skatteavklaring m.m.) samt økt seminaraktivitet 

sammenlignet med tidligere år. 

 

Nettobidraget er 2,9 millioner kroner lavere enn budsjettert hittil i år. Avviket skyldes 

hovedsakelig høyere egenandel enn budsjettert. Videre er det høyere frikjøp og indirekte 

kostnader enn budsjettert (0,9 millioner). Leiested er regnskapsført 0,8 millioner kroner lavere 

enn budsjettert. Avvik på prosjektavslutning og overforbruk BOA skyldes to prosjekter som 

vil bli nullstilt i T3. Det bør nevnes at det er regnskapsført to beløp i september som kommer 

med i T3 (1,6 millioner kroner i leieinntekter og 0,3 millioner kroner i direkte bidrag fra et 

samarbeidsprosjekt). Det er også oppstart på to prosjekter i T3.  

 

Årsprognosen er 1,1 millioner kroner lavere enn årsbudsjettet. Dette skyldes at overhead og 

leiested er justert opp 0,5 millioner kroner og egenandel og frikjøp er justert ned 1,6 millioner 

kroner.  

 

Overført fra i fjor: resultatet for 2022 ble 1,1 millioner kroner lavere enn 

prognostisert/budsjettert. 


